
rchi
xis

Projektoi Porositës

Qendra e Vizitoreve_Drilon-Tushemisht

A
rk

it
e
k
tu

rë
 I
n

te
ri

e
ri

Katalog Mobilimi 0
7
.0

1
.2

0
2
6

AADF



AC

Technical
room
3 m2 

Zyre 2
19.6 m²

Technical pipes

Dollap Tipi 2

Do
lla

p 
Ti

pi
 3

K5

K5

K2

Perde Projektori

K1 K1

K1 K1

Projektor

K1

Tavoline Tipi 1 Tavoline Tipi 1

Tavoline Tipi 1Tavoline Tipi 1

Ta
vo

lin
e 

Ti
pi

 1

Zyre 1
31.7 m²

K3
K3

Salle
mbledhje
21.2 m2 

K3
K3

K3K3

K3K3

Tavoline
Tipi 3

Tavoline
Tipi 2

Dollap Tipi 1

TOUCH-SCREEN

Mural

To
ke

so
r

To
ke

so
r

To
ke

so
r To

ke
so

r
To

ke
so

r

Tokesor

Tokesor

Tokesor

Mural

Mural

AC
AC

5 %

P2-R
V1-R

R1-R

S1-RV2-R
P3-R

D1-DS

T1-DS

D2-DS

D3-BR

B1-BR
D4-BR

T2-BR

T2-BR

T2-BR

T2-BRT2-BR

T2-BR

T2-BR

T2-BR

PE1-SEPE1-SEPE1-SEPE1-SEPE1-SEPE1-SE

PE2-SEF PE2-SEF

KE2-SEF

KE2-SEF

KE1-SEF

KE1-SEF KE1-SEF

ME2-SEE

ME1-SEE

PE1 -SEA

PE1 -SEA

PA1 -SEA

PE1 -SEA

K1 -SEA/F ME2 -SEF

ME1 -SEF

K1 -SEA/FK1 -SEA/F

K1 -SEA/F

K1 -SEA/F
KE1-SEF

T2-BR

KBR-1 KBR-1 KBR-1 KBR-1

KBR-2
(9 x 4)

KRDS-1

KRDS-1

PE1 -SEA

K1 -SEA/F

PA2 -SEA

K1 -SEA/F

K1 -SEA/F

K1 -SEA/F

K1 -SEA/F

K1 -SEA/F
K1 -SEA/F

K1 -SEA/F

K1 -SEA/F
K1 -SEA/F

K1 -SEA/F
K1 -SEA/F

P1-R

KE1-SEF

rchi
xis

Legjendë

Qendra e Vizitoreve

Drilon-Tushemisht

Shkalla

Numri i fletës

Projektoi

Porositës

Fleta A3

AADF

Dega

Veriu

Shenime

Katalog mobilimi

Ngjyrat dhe kodet e paraqitura në këtë

dokument janë orientuese dhe vlejnë

vetëm për ofertim. Përzgjedhja

përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.

1:--

Planimetri

A00

07.01.2026

AutoCAD SHX Text
baza

AutoCAD SHX Text
llamba

AutoCAD SHX Text
baza

AutoCAD SHX Text
llamba

AutoCAD SHX Text
baza

AutoCAD SHX Text
llamba

AutoCAD SHX Text
baza

AutoCAD SHX Text
llamba

AutoCAD SHX Text
baza

AutoCAD SHX Text
llamba

AutoCAD SHX Text
baza

AutoCAD SHX Text
llamba

AutoCAD SHX Text
TV 50" 115x70

AutoCAD SHX Text
***

AutoCAD SHX Text
M.Vale jo-incasso



pamje ballore

pa
m

je
 a

ne
so

re

Planimetri

prerje 1

Pamje 3D

162°

580
40 453 86

4
3240

4

184 402

Rrjet metalike
me kornize MDF
kodi_NCS S 1502-Y
(kod orientues)

Pamje ballore

Panel 1_Recepsioni     Kodi: P1 -R 
sasia:1

Pamje anesore

180 400
4 174

2
394 4

4
37

4
45

580

4
4

4 432
40

45 37

4

26
5

22
0

Rrjet metalike
me kornize MDF
kodi_NCS S 1502-Y
(kod orientues)

Rrjet metalike
me kornize MDF
kodi_NCS S 1502-Y
(kod orientues)

LED LED

宙ija e tokes 宙ija e tokes

rchi
xis

Legjendë

Qendra e Vizitoreve

Drilon-Tushemisht

Shkalla

Numri i fletës

Projektoi

Porositës

Fleta A3

AADF

Dega

Veriu

Shenime

Katalog mobilimi

Ngjyrat dhe kodet e paraqitura në këtë

dokument janë orientuese dhe vlejnë

vetëm për ofertim. Përzgjedhja

përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.

1:25

Panel 1_RecepsionI

P1_R

A01

07.01.2026



pamje ballore

pa
m

je
 a

ne
so

re

Planimetri

prerje 1

Pamje 3D

162°

580
40 453 86

4
3240

4

184 402

Rrjet metalike
me kornize MDF
kodi_NCS S 1502-Y
(kod orientues)

Prerje 1

4 82 4 20 227 43 4 192 4

200432272090
580

4
37

4
45

22
0

Rrjet metalike
me kornize MDF
kodi_NCS S 1502-Y
(kod orientues)

LED

宙ija e tokes

Panel 1_Recepsioni     Kodi: P1 -R 
sasia:1

rchi
xis

Legjendë

Qendra e Vizitoreve

Drilon-Tushemisht

Shkalla

Numri i fletës

Projektoi

Porositës

Fleta A3

AADF

Dega

Veriu

Shenime

Katalog mobilimi

Ngjyrat dhe kodet e paraqitura në këtë

dokument janë orientuese dhe vlejnë

vetëm për ofertim. Përzgjedhja

përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.

1:25

Panel 1_RecepsionI

P1_R

A02

07.01.2026



Panel 2_Recepsioni     Kodi: P2 -R 
sasia:1

Prerje 1

prerje 1

pamje ballore

pa
m

je
 a

ne
so

re

Planimetri

Pamje ballore Pamje anesore

Pamje 3D

160°23

79320
399

320 79
399

35

157 203 38
399

2
31

2
35

23

35

15
5

15
5

15
5

82321

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 1502-Y
(kod orientues)

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 1502-Y
(kod orientues)

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 1502-Y
(kod orientues)

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 1502-Y
(kod orientues)

宙ija e tokes 宙ija e tokes

宙ija e tokes

rchi
xis

Legjendë

Qendra e Vizitoreve

Drilon-Tushemisht

Shkalla

Numri i fletës

Projektoi

Porositës

Fleta A3

AADF

Dega

Veriu

Shenime

Katalog mobilimi

Ngjyrat dhe kodet e paraqitura në këtë

dokument janë orientuese dhe vlejnë

vetëm për ofertim. Përzgjedhja

përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.

1:25

Panel 2_RecepsionI

P2_R

A03

07.01.2026



Vazo 1_Recepsioni     Kodi: V2 -R 
sasia:1

prerje 1

pamje ballore

pa
m

je
 a

ne
so

re

pr
er

je
 2

pamje nga mbrapa
Planimetri

Pamje nga mbrapa

Pamje ballore

Prerje 1

Pamje anesore

Prerje 2

Pamje 3D

22°

15 94 26 42
177

136 42

10
3545

15843
202

45

8357
49

35
10

45

38 27

45

65

44 157
202

27
38

65

43 158

158 43
202

45

10103

1213951

43 123 35 7 8

10

126°

73°

139°

2030

51

10

171
32

115
41

58

10

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 1502-Y
(kod orientues)

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 1502-Y
(kod orientues)

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 1502-Y
(kod orientues)

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 1502-Y
(kod orientues)

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 1502-Y
(kod orientues)

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 1502-Y
(kod orientues)

Shtrese hidroizoluese
Shtrese hidroizoluese

Shtrese hidroizoluese

rchi
xis

Legjendë

Qendra e Vizitoreve

Drilon-Tushemisht

Shkalla

Numri i fletës

Projektoi

Porositës

Fleta A3

AADF

Dega

Veriu

Shenime

Katalog mobilimi

Ngjyrat dhe kodet e paraqitura në këtë

dokument janë orientuese dhe vlejnë

vetëm për ofertim. Përzgjedhja

përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.

1:25

Vazo1_RecepsionI

V1_R

A04

07.01.2026



pr
er

je
 2

pamje ballore

pamje nga mbrapa

pa
m

je
 a

ne
so

re
 2

Planimetri

Pamje 3D

Pamje nga poshte (Planimetri)

prerje 1

pa
m

je
 a

ne
so

re
 1

148°

72°

42°

37°

143°

156°

122°

106°

107°

57°

123°

122° 148°32°

72°

107°

41°

143°

143°

90
°

106°

4179
468

90
20

27
68

34
10

6
65

20
5

28
87

90

231 113 123

87

82266

8

132

9

29

5

4
11

5
5

80
5

74
21

13

5
26

5

38

26
5

136 94 118 7 70 8 41

5 252 87 118 5

88

231

77
224

57

138°

5

2 45 2 94

35
15

82 2 45 2 94

2
47

2

99

35 49

14
2

33

106°

Pamje 3D

58

52

49

90

162

241

267

237

149

261

235

237

90

151

8526

157

79

87

5

5

32

51

63

85

52

Panel MDF
me boje me efekt metalik
kodi_RAL 9023
(kod orientues)

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 1502-Y
(kod orientues)

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 1502-Y
(kod orientues)

Panel MDF
me boje me efekt metalik
kodi_RAL 9023
(kod orientues)

Sergjen MDF
me lyerje
kodi_NCS S 1502-Y
(kod orientues)

Hapesire per
PC/Laptop

Printer

Recepsioni1_Recepsioni     Kodi: R1 -R 
sasia:1

rchi
xis

Legjendë

Qendra e Vizitoreve

Drilon-Tushemisht

Shkalla

Numri i fletës

Projektoi

Porositës

Fleta A3

AADF

Dega

Veriu

Shenime

Katalog mobilimi

Ngjyrat dhe kodet e paraqitura në këtë

dokument janë orientuese dhe vlejnë

vetëm për ofertim. Përzgjedhja

përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.

1:25

Recepsioni1_Recepsion

R1_R

A05

07.01.2026

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
tavoline



pr
er

je
 2

pamje ballore

pamje nga mbrapa

pa
m

je
 a

ne
so

re
 2

Planimetri

Pamje 3D

prerje 1

pa
m

je
 a

ne
so

re
 1

123°

122° 148°32°

72°
107°

41°

143°

143°

90
°

106°

4179
468

90
20

27
68

34
10

6
65

20
5

28
87

90

231 113 123

87

82266

224

57

2 45 2 94

35
15

58

52

49
90

162

241

267

237

149

32

51

63

52

Panel MDF
me boje me efekt metalik
kodi_RAL 9023
(kod orientues)

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 1502-Y
(kod orientues)

Hapesire per
PC/Laptop

Printer

Recepsioni1_Recepsioni     Kodi: R1 -R 
sasia:1

Pamje ballore Pamje anesore 1

Prerje 2Prerje 1

5
60

45
11

0

231 236
468

227 28 89 123

1258729226

5
2

30
2

31
0

40
11

0

5
60

45

68272090
205

5 80 5 20 70 4 21

20866205805

643545

65 7 7207335

5
2

30
2

31
5

35

5
60

45

10
50

5

11
0

143
913973

204

5
2

30
2

31
5

35
11

0

10
50

5
45

60
55

5
35

5
60

45

66 8 98 8 8 17
45

LED LED

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 1502-Y
(kod orientues)

Panel MDF
me boje me efekt metalik
kodi_RAL 9023
(kod orientues)

Panel MDF
me boje me efekt metalik
kodi_RAL 9023
(kod orientues)

LED

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 1502-Y
(kod orientues)

Panel MDF
me boje me efekt metalik
kodi_RAL 9023
(kod orientues)

LED

Panel MDF
me lyerje
kodi_

Panel MDF
me boje me efekt metalik
kodi_RAL 9023 (kod orientues)
Sergjen MDF
me lyerje
kodi_

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 1502-Y
(kod orientues)

rchi
xis

Legjendë

Qendra e Vizitoreve

Drilon-Tushemisht

Shkalla

Numri i fletës

Projektoi

Porositës

Fleta A3

AADF

Dega

Veriu

Shenime

Katalog mobilimi

Ngjyrat dhe kodet e paraqitura në këtë

dokument janë orientuese dhe vlejnë

vetëm për ofertim. Përzgjedhja

përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.

1:25

Recepsioni1_Recepsion

R1_R

A06

07.01.2026

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
tavoline



pr
er

je
 2

pamje ballore

pamje nga mbrapa

pa
m

je
 a

ne
so

re
 2

Planimetri

Pamje 3D

prerje 1

pa
m

je
 a

ne
so

re
 1

123°

122° 148°32°

72°
107°

41°

143°

143°

90
°

106°

4179
468

90
20

27
68

34
10

6
65

20
5

28
87

90

231 113 123

87

82266

224

57

2 45 2 94

35
15

58

52

49
90

162

241

267

237

149

32

51

63

52

Panel MDF
me boje me efekt metalik
kodi_RAL 9023
(kod orientues)

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 1502-Y
(kod orientues)

Hapesire per
PC/Laptop

Printer

Recepsioni1_Recepsioni     Kodi: R1 -R 
sasia:1

Pamje anesore 2

5
60

45

205

383519

53 38

11
0

10013521

1241421

LED

Panel MDF
me boje
 me efekt
metalik
kodi_RAL 9023
(kod orientues)

Panel MDF
me lyerje
kodi_

Pamje nga mbrapa

41 200 222 5

52247871977941

65
45

11
0

70
5

35

5
2

30
2

31
5

35

105

70

Panel MDF
me boje me efekt metalik
kodi_RAL 9023
(kod orientues)

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 1502-Y
(kod orientues)

Sirtar MDF
hapje me gola
kodi_NCS S 1502-Y
(kod orientues)

Hapesire per
PC/Laptop

rchi
xis

Legjendë

Qendra e Vizitoreve

Drilon-Tushemisht

Shkalla

Numri i fletës

Projektoi

Porositës

Fleta A3

AADF

Dega

Veriu

Shenime

Katalog mobilimi

Ngjyrat dhe kodet e paraqitura në këtë

dokument janë orientuese dhe vlejnë

vetëm për ofertim. Përzgjedhja

përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.

1:25

Recepsioni1_Recepsion

R1_R

A07

07.01.2026

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
tavoline



Pamje ballore Pamje anesore

Stol 1_Recepsioni     Kodi: S1 -R 
sasia:1

147°

161°

23
° 5° 14° 10°

15°

Pamje ballore Pamje anesore

Pamje 3D
Planimetri

pamje ballore

pa
m

je
 a

ne
so

re

190 280 160

440190

630

30
40

5
75

30
40

5
75

40 40
80

630

190 239 41 160

17

80

40

64

40

165472

447206

LED LED

Panel MDF
me boje me efekt
metalik
kodi_RAL 9023
(kod orientues)

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 1502-Y
(kod orientues)

Panel MDF
me boje me efekt
metalik
kodi_RAL 9023
(kod orientues)

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 1502-Y
(kod orientues)

Panel MDF
kodi_NCS S 1502-Y (kod orientues)

Panel MDF
me boje me efekt
metalik
kodi_RAL 9023
(kod orientues)

rchi
xis

Legjendë

Qendra e Vizitoreve

Drilon-Tushemisht

Shkalla

Numri i fletës

Projektoi

Porositës

Fleta A3

AADF

Dega

Veriu

Shenime

Katalog mobilimi

Ngjyrat dhe kodet e paraqitura në këtë

dokument janë orientuese dhe vlejnë

vetëm për ofertim. Përzgjedhja

përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.

1:25

Recepsioni1_Recepsion

S1_R

A08

07.01.2026



Vazo 2_Recepsioni     Kodi: V1 -R 
sasia:1

Pamje ballore Pamje anesore

60

35

340290
630

35
15

0

15
0

Vija e tokes Vija e tokes

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 1502-Y
(kod orientues)

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 1502-Y
(kod orientues)

prerje 1

pr
er

je
 2

pamje ballore

pa
m

je
 a

ne
so

re

158°

12°
10°

Planimetri Pamje 3D

10
40

10
60

98 418 114

340290

630

345296

10

10

229

418

196 229

rchi
xis

Legjendë

Qendra e Vizitoreve

Drilon-Tushemisht

Shkalla

Numri i fletës

Projektoi

Porositës

Fleta A3

AADF

Dega

Veriu

Shenime

Katalog mobilimi

Ngjyrat dhe kodet e paraqitura në këtë

dokument janë orientuese dhe vlejnë

vetëm për ofertim. Përzgjedhja

përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.

1:25

Recepsioni1_Recepsion

S1_R

A09

07.01.2026



Vazo 2_Recepsioni     Kodi: V1 -R 
sasia:1

Prerje 1 Prerje 2

15
0

5
3035

154 49 188 58 181

181295154

630

25
10

35

113910
60

15
0

Vija e tokes Vija e tokes

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 1502-Y
(kod orientues)

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 1502-Y
(kod orientues)

prerje 1

pr
er

je
 2

pamje ballore

pa
m

je
 a

ne
so

re

158°

12°
10°

Planimetri Pamje 3D

10
40

10
60

98 418 114

340290

630

345296

10

10

229

418

196 229

rchi
xis

Legjendë

Qendra e Vizitoreve

Drilon-Tushemisht

Shkalla

Numri i fletës

Projektoi

Porositës

Fleta A3

AADF

Dega

Veriu

Shenime

Katalog mobilimi

Ngjyrat dhe kodet e paraqitura në këtë
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vetëm për ofertim. Përzgjedhja

përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.

1:25

Recepsioni1_Recepsion

S1_R

A10

07.01.2026



Panel 3_Recepsioni     Kodi: P3 -R 
sasia:1
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Panel 3_Recepsioni     Kodi: P3 -R 
sasia:1
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Dollap 1_Dyqani i Suvenireve     Kodi: D1 -DS
*Opsioni me kapak te thjeshte
sasia:1
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përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.
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Dollap 1_Dyqani i Suvenireve     Kodi: D1 -DS
*Opsioni me kapak te thjeshte
sasia:1
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Dollap 1_Dyqani i Suvenireve     Kodi: D1 -DS
*Opsioni me kapak te thjeshte
sasia:1
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Dollap 1_Dyqani i Suvenireve     Kodi: D1 -DS
*Opsioni me kapak te thjeshte
sasia:1

rchi
xis

Legjendë

Qendra e Vizitoreve

Drilon-Tushemisht

Shkalla

Numri i fletës

Projektoi

Porositës

Fleta A3

AADF

Dega

Veriu

Shenime

Katalog mobilimi

Ngjyrat dhe kodet e paraqitura në këtë

dokument janë orientuese dhe vlejnë

vetëm për ofertim. Përzgjedhja

përfundimtare do të bëhet në fazën e
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Dollap 1_Dyqani i Suvenireve     Kodi: D1 -DS
*Opsioni me kapak te thjeshte
sasia:1
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Dollap 1_Dyqani i Suvenireve     Kodi: D1 -DS
*Opsioni me kapak te thjeshte
sasia:1
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Ngjyrat dhe kodet e paraqitura në këtë

dokument janë orientuese dhe vlejnë

vetëm për ofertim. Përzgjedhja

përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.
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Ngjyrat dhe kodet e paraqitura në këtë

dokument janë orientuese dhe vlejnë

vetëm për ofertim. Përzgjedhja

përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.
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Ngjyrat dhe kodet e paraqitura në këtë

dokument janë orientuese dhe vlejnë

vetëm për ofertim. Përzgjedhja

përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.
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dokument janë orientuese dhe vlejnë

vetëm për ofertim. Përzgjedhja

përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.
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përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.
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dokument janë orientuese dhe vlejnë

vetëm për ofertim. Përzgjedhja

përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.
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përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.
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vetëm për ofertim. Përzgjedhja

përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.
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Dollap 3_Bar-Rekreativ     Kodi: D3 -BR
*Opsioni me kapak te thjeshte
sasia:1
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Katalog mobilimi

Ngjyrat dhe kodet e paraqitura në këtë

dokument janë orientuese dhe vlejnë

vetëm për ofertim. Përzgjedhja

përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.
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Dollap 3_Bar-Rekreativ     Kodi: D3 -BR
*Opsioni me kapak te thjeshte
sasia:1
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(kod orientues)
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Kapak MDF
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Katalog mobilimi

Ngjyrat dhe kodet e paraqitura në këtë

dokument janë orientuese dhe vlejnë

vetëm për ofertim. Përzgjedhja

përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.
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Tavolina 2_Bar-Rekreativ     Kodi: T2 -BR
sasia:9 rchi

xis

Legjendë
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Shkalla
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Projektoi

Porositës

Fleta A3

AADF

Dega

Veriu

Shenime

Katalog mobilimi

Ngjyrat dhe kodet e paraqitura në këtë

dokument janë orientuese dhe vlejnë

vetëm për ofertim. Përzgjedhja

përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.
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Banak 1_Bar-Rekreativ      Kodi: B1 -BR
*Opsioni me kapak te harkuar
sasia:1

prerje 3
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Quartz terrazzo pa ngjyre
(zgjedhja përfundimtare e
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sipas mostrave fizike).
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(kod orientues)
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sipas mostrave fizike).
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nuancës dhe modelit
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nuancës dhe modelit
sipas mostrave fizike).
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Katalog mobilimi

Ngjyrat dhe kodet e paraqitura në këtë

dokument janë orientuese dhe vlejnë

vetëm për ofertim. Përzgjedhja

përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.
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(zgjedhja përfundimtare e
nuancës dhe modelit
sipas mostrave fizike).

Kapak MDF (e harkuar)
hapje me gole
me lyerje
kodi_

Panel Melamine
finish "cotton"

Panel MDF
kodi_NCS S 1502-Y
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Katalog mobilimi

Ngjyrat dhe kodet e paraqitura në këtë

dokument janë orientuese dhe vlejnë

vetëm për ofertim. Përzgjedhja

përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.
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Banak 1_Bar-Rekreativ      Kodi: B1 -BR
*Opsioni me kapak te thjeshte
sasia:1
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sipas mostrave fizike).
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(kod orientues)
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Panel MDF
me lyerje
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nuancës dhe modelit
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sipas mostrave fizike).
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Ngjyrat dhe kodet e paraqitura në këtë

dokument janë orientuese dhe vlejnë

vetëm për ofertim. Përzgjedhja

përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.
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Quartz terrazzo pa ngjyre
(zgjedhja përfundimtare e
nuancës dhe modelit
sipas mostrave fizike).

Kapak MDF (e harkuar)
hapje me gole
me lyerje
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(kod orientues)
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Dega
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Shenime

Katalog mobilimi

Ngjyrat dhe kodet e paraqitura në këtë

dokument janë orientuese dhe vlejnë

vetëm për ofertim. Përzgjedhja

përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.
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Ekran interaktiv

Pamje ballore

Pamje nga mbrapa

Pamje anesore

Panel ekspozimi 2_Salle ekspozimi Fauna      Kodi: PE2 -SEF
sasia:2

Pamje  3D

100

23
0

20
25

0

100

23
0

20
25

0

90

77
45

12
8

74

4.54.5
17

23
0

20
25

0

20 60 20

20 60 20

44

Prerje anesore
8

25
0

OPSION 1  - (4 Guzhineta x Ø50mm)

15
217

7
11

22
8

2

7
212

10
3

53
71

2

2

5

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 1502-Y
(kod orientues)

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 1510-G20Y
(kod orientues) Panel MDF

me lyerje
kodi_NCS S 1510-G20Y
(kod orientues)

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 1502-Y
(kod orientues)

Zgavrim ne
panel
per inkasimin
e ekranit

Zgavrim ne
panel
per inkasimin
e ekranit

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 1502-Y
(kod orientues)

4
4

pamje ballore

pa
m

je
 a

ne
so

re

pamje nga mbrapa
Planimetri

100

17

100
Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 1502-Y
(kod orientues)
Mundesi per vendosje pikture
nga te dyja anet.

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 1510-G20Y
(kod orientues)

rchi
xis

Legjendë

Qendra e Vizitoreve

Drilon-Tushemisht

Shkalla

Numri i fletës

Projektoi

Porositës

Fleta A3

AADF

Dega

Veriu

Shenime

Katalog mobilimi

Ngjyrat dhe kodet e paraqitura në këtë

dokument janë orientuese dhe vlejnë

vetëm për ofertim. Përzgjedhja

përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.

1:25

Panel ekspozimi 2_Salle
ekspozimi
PE2 -SEF

A42

07.01.2026



pamje ballore

pa
m

je
 a

ne
so

re

Planimetri

Pamje ballore Pamje anesore

Kube ekspozimi 1_Salle ekspozimi Fauna      Kodi: KE1 -SEF
sasia:4

Pamje  3D
60

15 30 15

25 46 5
2

15
5

2
98

98
2

22
0

60

15 30 15

15
5

2
98

98
2

22
0

25 46 5 2

2
5 46 5

260

2 5
45

5
2

60

Hapesire per
 tekst informues

95

3

2562 2562

Kub MDF
me boje
me efekt
metalik
kodi_RAL 9023
(kod orientues)

Shufra
metalike
kodi_RAL 9023
(kod orientues)

Kub MDF
me boje
me efekt
metalik
kodi_RAL 9023
(kod orientues)

Shufra
metalike
kodi_RAL 9023
(kod orientues)

Shufra
metalike
kodi_RAL 9023 (kod orientues)
Kub MDF
me boje
me efekt
metalik
kodi_RAL 9023 (kod orientues)

Spote
Ø32mm

Spote
Ø32mm

Spote
Ø32mm

Spote
Ø32mm pamje ballore

pa
m

je
 a

ne
so

re

Planimetri

Pamje ballore Pamje anesore

Kube ekspozimi 2_Salle ekspozimi Fauna      Kodi: KE2 -SEF
sasia:2

Pamje  3D

2
5 106 5

2120

2 5
45

5
2

60

120

15
5

2
38

15
8

2

15 90 15

25 106 5 2

60

15 30 15

05 46 5 2

15
5

2
38

15
8

2

Hapesire per tekst informues

35

3

21162 2560

Kub MDF
me boje
me efekt
metalik
kodi_RAL 9023
(kod orientues)

Shufra
metalike
kodi_RAL 9023
(kod orientues)

Kub MDF
me boje
me efekt
metalik
kodi_RAL 9023
(kod orientues)

Shufra
metalike
kodi_RAL 9023
(kod orientues)

Shufra
metalike
kodi_RAL 9023
(kod orientues)
Kub MDF
me boje
me efekt
metalik
kodi_RAL 9023
(kod orientues)

Spote
Ø32mm

Spote
Ø32mm

Spote
Ø32mm

Spote
Ø32mm

rchi
xis

Legjendë

Qendra e Vizitoreve

Drilon-Tushemisht

Shkalla

Numri i fletës

Projektoi

Porositës

Fleta A3

AADF

Dega

Veriu

Shenime

Katalog mobilimi

Ngjyrat dhe kodet e paraqitura në këtë

dokument janë orientuese dhe vlejnë

vetëm për ofertim. Përzgjedhja

përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.

1:25

A43

07.01.2026

Kube ekspozimi 1/2_Salle
ekspozimi Fauna

KE1 / 2 - SEF



pr
er

je
 1

pr
er

je
 2

pr
er

je
 3pa
m

je
 a

ne
so

re

pamje ballore

Modul ekspozimi 1_Salle ekspozimi Entomologjia      Kodi: ME1 -SEE
sasia:1

Hapesire per tekst informuesHapesire per tekst informues

Hapesire per tekst informues

Hapesire per tekst informues

Hapesire per tekst informues

Hapesire per tekst informues

Pamje ballore

Planimetri

35
25

25
52

16
2

16
2

10

40
20

0
10

30
25

30
52

16
2

20
2

16
2

90
10

2
20

90

150 150 150 150 150
750

53
75

12
3

150

12
3

75
53

10
24

0
25

0

50 649 50

2012020 120

150150150150150
750

30

15
1511

°

79° 169° 169°
79°

25
0

12

649

150

15
5

30
25

30

2020

35 40 40 35

35 40 40 35

13

18
18

35 40 40 35

35 40 40 35 35 40 40 35 35 40 40 35

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 5030-B70G
(kod orientues)

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 5030-B70G
(kod orientues)

LED

LED

Shufra metalike
per
kalimin e lentes

Xham

Zgavrim ne
panel
per inkasimin
e
tabeles per
tekst

Zgavrim ne
panel
per inkasimin
e
tabeles per
tekst

Spote  Ø9.5cm

rchi
xis

Legjendë

Qendra e Vizitoreve

Drilon-Tushemisht

Shkalla

Numri i fletës

Projektoi

Porositës

Fleta A3

AADF

Dega

Veriu

Shenime

Katalog mobilimi

Ngjyrat dhe kodet e paraqitura në këtë

dokument janë orientuese dhe vlejnë

vetëm për ofertim. Përzgjedhja

përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.

1:25

A44

07.01.2026

Modul ekspozimi 1_Salle
ekspozimi Entomologjia

ME1 -SEE



Pamje anesore Prerje 1 Prerje 2 Prerje 3

10
24

0
25

0

30

2010 10 5 15

2010
30

15 6
2
7

1515

2010

30
25

30
15

5
10

25
0

90
216

2
20

216
2

90

10
20

0
40

25
0

10 20

10 20
30

30

15 15

15 15

70615

15510
10

15
5

25
25

35
25

0

10
0

216
2

20
216

2
90

10
8°

132°

171°

153°

117°
124°

67°

126°

11
8°

149°

12
8

6
24

10
6

16

5

16
3

5

16
3

36

32

30

38

29

29

45

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 5030-B70G
(kod orientues)

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 5030-B70G
(kod orientues)

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 5030-B70G
(kod orientues)

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 5030-B70G
(kod orientues)

Shufra
metalike per
kalimin e
lentes

Shufra
metalike per
kalimin e
lentes

Spote  Ø9.5cm

LEDLED LED LED

Spote  Ø9.5cm

LED

XhamXham

Modul ekspozimi 1_Salle ekspozimi Entomologjia      Kodi: ME1 -SEE
sasia:1

pr
er

je
 1

pr
er

je
 2

pr
er

je
 3pa
m

je
 a

ne
so

re

pamje ballore

Planimetri

150150150150150
750

30

15
1511

°

79° 169° 169°
79° 2020

35 40 40 35 35 40 40 35 35 40 40 35

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 5030-B70G
(kod orientues)

Zgavrim ne
panel
per inkasimin
e
tabeles per
tekst

Pamje  3D

rchi
xis

Legjendë

Qendra e Vizitoreve

Drilon-Tushemisht

Shkalla

Numri i fletës

Projektoi

Porositës

Fleta A3

AADF

Dega

Veriu

Shenime

Katalog mobilimi

Ngjyrat dhe kodet e paraqitura në këtë

dokument janë orientuese dhe vlejnë

vetëm për ofertim. Përzgjedhja

përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.

1:25

A45

07.01.2026

Modul ekspozimi 1_Salle
ekspozimi Entomologjia

ME1 -SEE



Modul ekspozimi 2_Salle ekspozimi Entomologjia      Kodi: ME2 -SEE
sasia:1

pr
er

je
 1

pr
er

je
 2

pr
er

je
 3

pa
m

je
 a

ne
so

re

pamje ballore

Hapesire per tekst informuesHapesire per tekst informues

Pamje ballore

Planimetri

35
65

10

40
20

0
10

65
35

150

150 150 150 150 150
750

53
75

12
3

53
75

12
3

2012020 120

150

2
146

2

11
0

30
20

0

20
30

90

12 18 9 18 9 18 9 18 27 11

6
10

1 10
2

146

649

5064950

10
24

0
25

0

25
0

158°

150 150 150 150 150
750

60

45
15

Korniza per flutura

22
° 22°

158°

35 40 40 35

35 40 40 35

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 5030-B70G
(kod orientues)

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 5030-B70G
(kod orientues)

Spote
Ø9.5cm

LED

LED

Xham

Zgavrim ne
panel
per
inkasimin
e
tabeles per
tekst

Zgavrim ne
panel
per inkasimin
e
tabeles per

rchi
xis

Legjendë

Qendra e Vizitoreve

Drilon-Tushemisht

Shkalla

Numri i fletës

Projektoi

Porositës

Fleta A3

AADF

Dega

Veriu

Shenime

Katalog mobilimi

Ngjyrat dhe kodet e paraqitura në këtë

dokument janë orientuese dhe vlejnë

vetëm për ofertim. Përzgjedhja

përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.
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Modul ekspozimi 2_Salle
ekspozimi Entomologjia

ME2 -SEE



Pamje anesore Prerje 1 Prerje 2 Prerje 3
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24

0
25

0

60

5010

10
30
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0

65
35

25
0

10 50

3521310

35
2

1310

10 50
60

10 35 15

1545

2040

2040
60

30
25

30
15

5
10

25
0

10
90

30
20

65
35

25
0

10 50
60

203010

2040

203010

7
6

55

15 158

97°

145°

118°

140°

40
°

171°

13
2°

10
8°

124° 145°

108°

107°

135°

135°

Korniza per flutura14

2

15
5

61

74

46

32

36

30 68

42

61

7

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 5030-B70G
(kod orientues)

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 5030-B70G
(kod orientues)

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 5030-B70G
(kod orientues)

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 5030-B70G
(kod orientues)

LED LED LED LED

Spote  Ø9.5cm

LED LED

Xham
me kornize
MDF
kodi_NCS S 5030-B70G
(kod orientues)

Modul ekspozimi 2_Salle ekspozimi Entomologjia      Kodi: ME2 -SEE
sasia:1

pr
er

je
 1

pr
er

je
 2

pr
er

je
 3

pa
m

je
 a

ne
so

re

pamje ballore

Planimetri

158°

150 150 150 150 150
750

60

45
1522

° 22°

158°

35 40 40 35

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 5030-B70G
(kod orientues)

Zgavrim ne
panel
per inkasimin
e
tabeles per

Pamje  3D

rchi
xis

Legjendë

Qendra e Vizitoreve

Drilon-Tushemisht

Shkalla

Numri i fletës

Projektoi

Porositës

Fleta A3

AADF

Dega

Veriu

Shenime

Katalog mobilimi

Ngjyrat dhe kodet e paraqitura në këtë

dokument janë orientuese dhe vlejnë

vetëm për ofertim. Përzgjedhja

përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.

1:25
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Modul ekspozimi 2_Salle
ekspozimi Entomologjia

ME2 -SEE



Modul ekspozimi 1_Salle ekspozimi Flora      Kodi: ME1 -SEF
sasia:1

Hapesire per tekst informues

Pamje ballore

Tekst Tekst Tekst

Tekst Tekst Tekst Tekst

pr
er

je
 1

pr
er

je
 2

pa
m

je
 a

ne
so

re

pamje ballore

Planimetri

50
75

56
35

21
6

11
5

50

7
5

38
31

10
20

6

116 141 141

588

166 7 22 13 22 13 22 13 22 7

1

10
11

5
17

22

166 141 141 140

41 33 28
13

41

8

166 141 141 140

35
17 10 10120

53
50

10
4

588

13

10 1010

90 50

11 30 15 30 15 30 11

487

pr
er

je
 3

143169 33

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 1510-G20Y
(kod orientues)

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 1510-G20Y
(kod orientues)

LED

Zgavrim ne
panel
per inkasimin
e
tabeles per
tekst

Zgavrim ne
panel
per inkasimin
e
tabeles per
tekst

rchi
xis

Legjendë

Qendra e Vizitoreve

Drilon-Tushemisht

Shkalla

Numri i fletës

Projektoi

Porositës

Fleta A3

AADF

Dega

Veriu

Shenime

Katalog mobilimi

Ngjyrat dhe kodet e paraqitura në këtë

dokument janë orientuese dhe vlejnë

vetëm për ofertim. Përzgjedhja

përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.
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Modul ekspozimi 1_Salle
ekspozimi Flora

ME1 -SEF



Pamje anesore Prerje 1 Prerje 2

Pamje  3D

Pamje  3D

21
6

21
6

18 15

21
6

10
31

50
12

5

33 8
41

10 23 8

8
41

35
56

11
5

10

10 13

28
41

50
31

10

38
5

7

10 15 16

2813

13

75
50

18

157°

17
5°

95°

113°

73°

163°

117°

15
3°

17
22

17

Prerje 3

10 12

21
6

10
10

4
50

53

22

1
22

52

35

11
5

38

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 1510-G20Y
(kod orientues)

LED LED LED

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 1510-G20Y
(kod orientues)

LED

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 1510-G20Y
(kod orientues)

Zgavrim ne
panel
per inkasimin
e
tabeles per
tekst

rchi
xis

Legjendë

Qendra e Vizitoreve

Drilon-Tushemisht

Shkalla

Numri i fletës

Projektoi

Porositës

Fleta A3

AADF

Dega

Veriu

Shenime

Katalog mobilimi

Ngjyrat dhe kodet e paraqitura në këtë

dokument janë orientuese dhe vlejnë

vetëm për ofertim. Përzgjedhja

përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.
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Modul ekspozimi 1_Salle
ekspozimi Flora

ME1 -SEF



Hapesire per tekst informuesHapesire per tekst informues

Pamje anesore

pa
m

je
 a

ne
so

re

pamje ballore

Planimetri
Pamje  3D

Pamje ballore

Modul ekspozimi 2_Salle ekspozimi Flora      Kodi: ME2 -SEF
sasia:1

50

21
6

28

20

280

650

10
75

75
56

20 120 120

10
20

6

140 140
280

180

75
21

6
21

6

Tekst

75
56

18

120 120 20

20

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 1510-G20Y
(kod orientues)

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 1510-G20Y
(kod orientues)

Panel MDF
me lyerje
kodi_NCS S 1510-G20Y
(kod orientues)

LED LED

Zgavrim ne
panel
per inkasimin
e
tabeles per
tekst

Zgavrim ne
panel
per inkasimin
e
tabeles per
tekst

143 143

rchi
xis

Legjendë

Qendra e Vizitoreve

Drilon-Tushemisht

Shkalla

Numri i fletës

Projektoi

Porositës

Fleta A3

AADF

Dega

Veriu

Shenime

Katalog mobilimi

Ngjyrat dhe kodet e paraqitura në këtë

dokument janë orientuese dhe vlejnë

vetëm për ofertim. Përzgjedhja

përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.
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Modul ekspozimi 2_Salle
ekspozimi Flora

ME2 -SEF



Panel Arkeologjik 1_Salle ekspozimi Arkeologji      Kodi: PA1 -SEA
sasia:1

Pamje  3D

Pamje ballore Pamje anesore Prerje 1

Planimetri

150

45
20

0

30

45
20

0

30

45
20

0

150

30
25

0

1 28 1
30

555

25
0

25
0

pamje ballore 1

pa
m

je
 a

ne
so

re

pr
er

je

Hapesire per tekst informues

40

3

Te merret parasysh qe materiali dhe parametrat mbajtes te
seciles mobilje "Panel Arkeologjik", do te jete i ndryshem ne
baze te elementeve qe parashikohet te mbaje secila mobilje.

Kub MDF
me boje me
efekt metalik
kodi_RAL 9023 (kod orientues)
Guzhineta

Xham i
temperuar

Guzhineta

Xham i
temperuar

Guzhineta

Xham i
temperuar

Xham i
temperuar

Kub MDF
me boje me
efekt metalik
kodi_RAL 9023 (kod orientues)

Kub MDF
me boje me
efekt metalik
kodi_RAL 9023 (kod orientues)

Bar artificial i gjelbër, mbetje
bimore / 10 cm

Argjilë gri, rërëra të imëta të
përziera, fragmente të vegjël
mbetjesh organikë/ 50 cm
Zhavorr dhe gura të vegjël të
rrumbullakosur të përzier me
rërë të trashë / 20 cm
Argjilë kompakte e përzier
me rërë / 30 cm

Argjilë dhe torfë, qeramikë
neolitike, palafite, mbetje
druri, vegla pune prej guri
dhe stralli / 10 cm

Argjilë kafe kompakte
alternuar me shtresa të
holla torfe gri / 10 cm

Rërë e imët e çelët /
10 cm

rchi
xis

Legjendë

Qendra e Vizitoreve

Drilon-Tushemisht

Shkalla

Numri i fletës

Projektoi

Porositës

Fleta A3

AADF

Dega

Veriu

Shenime

Katalog mobilimi

Ngjyrat dhe kodet e paraqitura në këtë

dokument janë orientuese dhe vlejnë

vetëm për ofertim. Përzgjedhja

përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.

1:25

A51

07.01.2026

Panel Arkeologjik 1_Salle
ekspozimi Arkeologji

PA1 -SEA



Panel Arkeologjik 2_Salle ekspozimi Arkeologji      Kodi: PA2 -SEA
sasia:1

Planimetri

pamje ballore 1 pr
er

je

pa
m

je
 a

ne
so

re

Pamje ballore Pamje anesore

Prerje 1

5
45

45
95

200

200

20
0

5
45

45
95

5
45

45
95

1 198 1
200

200

Rërë e imët e çelët, arkeologjikisht
sterile, që përmban mbetje të
dekompozuara të kallamishtes. / 10 cm

Argjilë kompakte, rrënjë kallamishtesh,
objekte arkeologjike (fragmente
qeramike neolitike, vegla prej stralli,
kocka kafshësh). / 10 cm

Rërë e imët gri, zhavorr (Ø 4-10 cm),
gurë të mëdhenj, kallamishte,
fragmente druri të djegur. Disa palafite
dalin deri në 30 cm mbi tabanin e
liqenit. / 5 cm Guzhineta

Xham i
temperuar

Kub MDF
me boje me
efekt metalik
kodi_RAL 9023 (kod orientues)

Guzhineta

Xham i
temperuar

Kub MDF
me boje me
efekt metalik
kodi_RAL 9023 (kod orientues)

Xham i
temperuar

rchi
xis

Legjendë

Qendra e Vizitoreve

Drilon-Tushemisht

Shkalla

Numri i fletës

Projektoi

Porositës

Fleta A3

AADF

Dega

Veriu

Shenime

Katalog mobilimi

Ngjyrat dhe kodet e paraqitura në këtë

dokument janë orientuese dhe vlejnë

vetëm për ofertim. Përzgjedhja

përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.

1:25
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Panel Arkeologjk 2_Salle
ekspozimi Arkeologji

PA2 -SEA



Hapesire per tekst informues/foto

Planimetri

Pamje ballore

pa
m

je
 a

ne
so

re
 1

pamje ballore 1

pamje ballore 2

pa
m

je
 a

ne
so

re
 2

pr
er

je
 1

Prerje 1
200

3 147 47 3

3 194 3

45
14

2
65

3
26

0
5

200

5
25

30

5
5560

200

17 83 100

5
25

5
26

0

65

2515025 30255

60

53
42

5
45

20
7

205

87

Kub MDF
me boje me
efekt metalik
kodi_RAL 9023 (kod orientues)

Kub MDF
me boje me
efekt metalik
kodi_RAL 9023 (kod orientues)

Kub MDF
me boje me
efekt metalik
kodi_RAL 9023 (kod orientues)

Shufra metalike
kodi_RAL 9023 (kod orientues)

Shufra metalike
kodi_RAL 9023 (kod orientues)

Shufra metalike
kodi_RAL 9023 (kod orientues)

Panel MDF
me veshje
me adeziv

Guzhineta Guzhineta

Panel Ekspozimi 1_Salle ekspozimi Arkeologji      Kodi: PE1 -SEA
sasia:4

Pamje  3D

rchi
xis

Legjendë

Qendra e Vizitoreve

Drilon-Tushemisht

Shkalla

Numri i fletës

Projektoi

Porositës

Fleta A3

AADF

Dega

Veriu

Shenime

Katalog mobilimi

Ngjyrat dhe kodet e paraqitura në këtë

dokument janë orientuese dhe vlejnë

vetëm për ofertim. Përzgjedhja

përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.
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Panel Ekspozimi 2_Salle
ekspozimi Arkeologji

PE1 -SEA



Planimetri

pa
m
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 1

pamje ballore 1

pamje ballore 2
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m

je
 a

ne
so

re
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pr
er

je
 1

200

5
25

30

5
5560

200

17 83 100

87

Kub MDF
me boje me
efekt metalik
kodi_RAL 9023 (kod orientues)

Shufra metalike
kodi_RAL 9023 (kod orientues)

Panel Ekspozimi 1_Salle ekspozimi Arkeologji      Kodi: PE1 -SEA
sasia:4

194 3

Hapesire per tekst informues/foto

Pamje  3DPamje ballore 2 Pamje anesore 1Pamje anesore 2

3

18
7

65
3

25
5

25
5

5
26

0

5
45

26
0

33 97

200 60

35433 54 3

60
555

30 25 5

83 14

555

269

Kub MDF
me boje me
efekt metalik
kodi_RAL 9023 (kod orientues)

Kub MDF
me boje me
efekt metalik
kodi_RAL 9023 (kod orientues)

Kub MDF
me boje me
efekt metalik
kodi_RAL 9023 (kod orientues)

Shufra metalike
kodi_RAL 9023 (kod orientues)

Shufra metalike
kodi_RAL 9023 (kod orientues)

Shufra metalike
kodi_RAL 9023 (kod orientues)

Panel MDF
me veshje me
adeziv

Guzhineta GuzhinetaGuzhineta

rchi
xis

Legjendë

Qendra e Vizitoreve

Drilon-Tushemisht

Shkalla

Numri i fletës

Projektoi

Porositës

Fleta A3

AADF

Dega

Veriu

Shenime

Katalog mobilimi

Ngjyrat dhe kodet e paraqitura në këtë

dokument janë orientuese dhe vlejnë

vetëm për ofertim. Përzgjedhja

përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.
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Panel Ekspozimi 2_Salle
ekspozimi Arkeologji

PE1 -SEA



Kub shumeperdorimesh 1_Salle ekspozimi Arkeologji/Flora      Kodi: K1 -SEA/F
sasia:5

Planimetri

Pamje ballore
Pamje anesore

pa
m

je
 a

ne
so

re

60

60

60

60

60

60

pamje ballore

Pamje  3D

Kub MDF
me boje me
efekt metalik
kodi_RAL 9023 (kod orientues)

Kub MDF
me boje me
efekt metalik
kodi_RAL 9023 (kod orientues)

Kub MDF
me boje me
efekt metalik
kodi_RAL 9023 (kod orientues)

rchi
xis

Legjendë

Qendra e Vizitoreve

Drilon-Tushemisht

Shkalla

Numri i fletës

Projektoi

Porositës

Fleta A3

AADF

Dega

Veriu

Shenime

Katalog mobilimi

Ngjyrat dhe kodet e paraqitura në këtë

dokument janë orientuese dhe vlejnë

vetëm për ofertim. Përzgjedhja

përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.
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Kub shumeperdorimesh
1_Salle ekspozimi
Arkeologji/Flora

K1 -SEA/F



5 %

N - E+F  Pv1 -R

 Pv2 -R

 Pv3 -R

 Pv4 -R

 Pv5 -R

PvN1 -SEA

PvN1 -SEA

PvN1 -SEA

PvN1 -SEA

PvN1 -SEA

PvN1 -SEA

PvN1 -SEA

PvN1 -SEA

PvN1 -SEA

PvN1 -SEA

PvN2 -SEA PvN2 -SEA

PvN2 -SEA

PvN2 -SEA
PvN2 -SEA PvN2 -SEA

PvN2 -SEA

PvN2 -SEA

PvN2 -SEA

PvN2 -SEA

PvN2 -SEA

PvN1 -SEA

PvN1 -SEA

PvN1 -SEA

PvN1 -SEA

PvN1 -SEA
PvN1 -SEA

PvN1 -SEA

PvN1 -SEA

rchi
xis

Legjendë

Qendra e Vizitoreve

Drilon-Tushemisht

Shkalla

Numri i fletës

Projektoi

Porositës

Fleta A3

AADF

Dega

Veriu

Shenime

Katalog mobilimi

Ngjyrat dhe kodet e paraqitura në këtë

dokument janë orientuese dhe vlejnë

vetëm për ofertim. Përzgjedhja

përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.
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Plan Tavani



Pamje ballore

Panel i varur 1_Recepsioni     Kodi: Pv1 -R 
sasia:1

pr
er

je
 2

prerje 1

pa
m

je
 a

ne
so

re

pamje ballore

Pamje anesore

Prerje 1 Prerje 2

Planimetri

4
5559

430 150
580

4

4
5559

430 150
580

153°

153°

4
37

4
45

4 424 22 144 4
580

1
52

1 4
59

45
4 37 4

8
4

46
1

59

4 37 4
45

434 160

425

8 4

151

4

Rrjete metalike
me kornize MDF
kodi_NCS S 1502-Y
(kod orientues)

Rrjete metalike
me kornize MDF
kodi_NCS S 1502-Y
(kod orientues)

Rrjete metalike
me kornize MDF
kodi_NCS S 1502-Y
(kod orientues)

Kornize MDF
kodi_NCS S 1502-Y
(kod orientues)

Rrjete metalike

rchi
xis

Legjendë

Qendra e Vizitoreve

Drilon-Tushemisht

Shkalla
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përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në
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zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas
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të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.
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zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.
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zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.
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dokument janë orientuese dhe vlejnë

vetëm për ofertim. Përzgjedhja

përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.
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Panel ndricimi i varur 2_Salle ekspozimi Arkeologji   Kodi: PvN1 -SEA; PvN2 -SEA; PvN3 -SEA; PvN4 -SEA
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përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.
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Ndricues LED 1_Entomologjia + Fauna   Kodi: N - E+F
sasia:1

105 186
211

112

Kompozim me rrjete
metalike me diameter
35-225 cm.

Ndricues led

Gjatesi totale lineare ~ 30m

rchi
xis

Legjendë

Qendra e Vizitoreve

Drilon-Tushemisht

Shkalla

Numri i fletës

Projektoi

Porositës

Fleta A3

AADF

Dega

Veriu

Shenime

Katalog mobilimi

Ngjyrat dhe kodet e paraqitura në këtë

dokument janë orientuese dhe vlejnë

vetëm për ofertim. Përzgjedhja

përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.
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Ngjyrat dhe kodet e paraqitura në këtë

dokument janë orientuese dhe vlejnë

vetëm për ofertim. Përzgjedhja

përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.
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dokument janë orientuese dhe vlejnë

vetëm për ofertim. Përzgjedhja

përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.
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Ngjyrat dhe kodet e paraqitura në këtë

dokument janë orientuese dhe vlejnë

vetëm për ofertim. Përzgjedhja

përfundimtare do të bëhet në fazën e

zbatimit nga arkitekti përgjegjës, pas

shqyrtimit të tre mostrave të nuancave

të ndryshme për secilin kod, të marra në

dispozicion nga kontraktori përkatës

dhe të miratuara nga investitori.
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